
NOSTALGIE A.00451/T

Data di nascita Altezza Garrese 151

Sesso Torace 182

IMT Stinco 20

Linea sangue

Car.Tipici B% Sangue Arabo

Armonia D

Arti e Appiombi/Sviluppo B

Andatura

Andatura Passo B

Andatura Trotto B

Proprietario

TORGGLER | ALBRECHT | Chiusa/Klausen | BZ

Data Valutazione 04-feb-23

Allevatore

FOHLENHOF EBBS |  | EBBS | A.

Monta - Stazione di Monta

Valutazione Finale IIa-B

A.00181/T

A.1514

A.14299/T

A.1404

A.13099/T

A.1340

A.12053/T

A.0100269

A.10580/T

A.1293

A.14479/T

27-mar-09

M

8,4

N

0,00

LIZ NORDTIROL

NABUCCO

JUNELLA

NATAN

PEGGY

ARAS

JULIA

AFGHAN Liz.

RIMALDA

A.1338AFGHAN II

A.13612/TRIALTA

MUSCHI

STUERMER

A.12396/TRIKKA

Categoria Stallone

(*****)

(Ib-MB)

(---)

(Ia-O)

(Ib-MB)

(IIa-B)

(Ib-MB)

(---)

(Ib-MB)

(---)

(Ia-O)

(IIa-B)

(Ib-MB)

(Ib-MB)

STALLONI PREGIO

Linee Sangue %: A: B: M: N: S: W: ST:40,32 0 8,06 17,74 0 12,9 20,97

8,16

PERFORMANCE 
TEST

Maso Knottner - Albrecht Torggler
Knottnerweg 9 - 39043 Chiusa (BZ)

Tel. 0472 545231 - 333 1468775



7N° FIGLI VALUTATI % ISCRIZIONE

0IA - OTTIMO 0

2IB - MOLTO BUONO 28,57

1IIA+ - BUONO+ 14,29

2IIA - BUONO 28,57

2IIB - DISCRETO 28,57

0IIIS - SUFFICENTE 0

0NON ISCRITTI 0

FIGLI VALUTATI % % % % % %

CAR.TIPICI ARMONIA ARTI APP. ANDATURE PASSO TROTTO

OTTIMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOLTO BUONO 14,29 0,00 0,00 0,00 28,57 28,57

BUONO 57,14 71,43 42,86 0,00 42,86 42,86

DISCRETO 28,57 28,57 57,14 0,00 28,57 28,57

SUFFICENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSUFFICENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12N° FIGLI

INDICE MORFOLOGICO

%

SVILUPPO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

% ISCRIZIONE

0 0,00

1 50,00

1 50,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

N° FATTRICI




