

NOSTALGIE A.00451/T



151

182

20

Data di nascita	27-mar-09
Sesso	M
IMT	8,4
Linea sangue	N
% Sangue Arabo	0,00
Categoria Stallone	STALLONI PREGIO

Car.Tipici	В
Armonia	D
Arti e Appiombi/Sviluppo	В
Andatura	
Andatura Passo	В
Andatura Trotto	В
Data Valutazione	04-feb-23

Proprietario TORGGLER | ALBRECHT | Chiusa/Klausen | BZ Allevatore FOHLENHOF EBBS | | EBBS | A.

Monta - Stazione di Monta Tel. 0472 545231 - 333 1468775

Maso Knottner - Albrecht Torggler Knottnerweg 9 - 39043 Chiusa (BZ)

Valutazione Finale

Altezza Garrese

Torace

Stinco

IIa-B

Linee Sangue %: A: 40,32

20,97





8,16

				NATAN	(lb-MB)	A.1404
	NABUCCO	(****)	A.1514	PEGGY	()	A.13099/T
LIZ NORDTIROL	(lb-MB)	A.00181/T				
	JUNELLA	()	A.14299/T	ARAS	(Ib-MB)	A.1340
				JULIA	()	A.12053/T
				AFGHAN Liz.	(Ia-O)	A.0100269
	AFGHAN II	(la-O)	A.1338	MUSCHI	(IIa-B)	A.10580/T
RIMALDA	(Ib-MB)	A.14479/T				
	RIALTA	(IIa-B)	A.13612/T	STUERMER	(Ib-MB)	A.1293
				RIKKA	(lb-MB)	A.12396/T

N° FIGLI	12			
N° FIGLI VALUTATI	7	% ISCRIZIONE	N° FATTRICI	% ISCRIZIONE
IA - OTTIMO	0	0	0	0,00
IB - MOLTO BUONO	2	28,57	1	50,00
IIA+ - BUONO+	1	14,29	1	50,00
IIA - BUONO	2	28,57	0	0,00
IIB - DISCRETO	2	28,57	0	0,00
IIIS - SUFFICENTE	0	0	0	0,00
NON ISCRITTI	0	0	0	0,00

	CAR.TIPICI	ARMONIA	ARTI APP.	SVILUPPO	ANDATURE	PASSO	TROTTO
FIGLI VALUTATI	%	%	%	%	%	%	%
OTTIMO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MOLTO BUONO	14,29	0,00	0,00	0,00	0,00	28,57	28,57
BUONO	57,14	71,43	42,86	0,00	0,00	42,86	42,86
DISCRETO	28,57	28,57	57,14	0,00	0,00	28,57	28,57
SUFFICENTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
INSUFFICENTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00





INDICE MORFOLOGICO

			Estremi Biologici			Estremi Biologic
MANTELLO	Fondo	-0,4	chiaro			bruciato
	Crini	1,6	neri			bianchi
	Macchie	-0,1	molto estese			senza segni
TESTA	Volume	-0,2	pesante, voluminosa			leggera
	Espressività	-0,3	poco espressiva			molto espressiva
COLLO	Lunghezza	1,4	molto corto			molto lungo
	Att.Collo/Testa	1,1	molto massiccio			molto leggero
	Att.Collo/Tronco	1,4	molto massiccio			molto leggero
	Direzione	0,7	verticale			orizzontale
SPALLA	Lunghezza	1,3	molto corta			molto lunga
	Inclinazione	1,1	tendente al vert.			molto inclinata
	Braccio	1,2	tendente all'orizz.			tendente al vert.
PROF.D.LOMB.	Garrese	1,9	basso e largo			evidente
	Linea Dorso Lomb.	1,3	molto insellata		1	tesa/sostenuta
GROPPA	Lunghezza	0,6	molto corta			molto lunga
	Inclinazione	0,3	orizzontale	_		spiovente
	Larghezza	0,6	stretta e scarna			molto ampia
ARTI	Qualità	-1,7	esili e gracili			grossolani
	Posteriori di lato	-0,3	molto falciati			diritti
	Posteriori di dietro	-0,3	cagnolismo			mancinismo
	Appiombi di fronte	2,2	molto cagnolo			molto mancino
TORACE PETTO	Odi Fronte	-1,6	piatto e stretto		\top	aperto
	di Proflo	-0,7	poco sviluppato			molto profondo
ANDATURA	Impulso	1,8	corte e rilevate			ampie
CARATTERE	Temperamento	-1,9	flemmatico			irritabile
	Docilità	1,6	ribelle			molto docile